

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG754268  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-12-22T20:35:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N  
 COL. CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93094	66430	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158120011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	80	643.98	126781	38.18	+22		310.53	24,842.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,842.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,974.78															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	190	508.69	126781	47.42	+22		208.63	39,639.70	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,639.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,342.35															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	400	415.95	126781	46.92	+22		172.22	68,888.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 68,888.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,022.08															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	670	133,370.10
													TOTAL IVA 16:	21,339.21	
													TOTAL VENTA:	154,709.31	

(CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 90946021-AA96-4599-9AFD-A5DBB70E8DBC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

epmlUoYZ1zItNKjSe6rg+9IHwluEGRkdbd+jvXBe9I50UCQtpfW+X7q25R9FwEpGOJNeMMXxbHWFf80VxEpciazOVkpkGcZ+dhMAC8LT+mFdaXt2nZuSE7Az55/yYE4wYh0iTPvD+NzKwhs+  
 +eo8fc0Pks+SI1pz/RHTEoK0rK0nJjqOWoUmlLvGGBCbp6qW2K5vC9WF+XrvpLuoEN1fSDLg0lv0WIIWQbikYgz41OV15dqDU9ONnFKyxo8AvR6xlz0r5aljwiy4pGf7NzY6Dq18Dc  
 +24lFoU/JZ84gjR6hgKm6FGKRYpRhOnld2Zp0dUr+bmqH5GcvcdqqYLv1IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HURHuMzXmBWRVs1RzxiE+rzvNlNkfvB4WMyeN8Dci51xfzSAR2q+geJzLYTIWaRMpx4ik1zVYUehE0lpxoMpJu5RDogyE8da3FXdafDatwttWj7tUvPlNQbE/jwQi00Ooge41mccEBg0Mz7SV  
 +huAKis4sn0w+d8AXe57m+lrG9iavujCq05YKRmmTLXTQSFwRcnW/8xzPCOBSjmO/lWuVy7ftNzaSVj8FY  
 +XN1+5mvhOhK1FOU/8VuAsPphki6pXNcIMQLFJt/ocpW22OLbRpfA9B7msI4poAyNTFWCBRu+5BWAjbcDEYoCsiLvtVvrjIS7bGW1C3AiczowuyeA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|90946021-AA96-4599-9AFD-A5DBB70E8DBC|2021-12-22T20:37:01|EEL961104G96|epmlUoYZ1zItNKjSe6rg+9IHwluEGRkdbd+jvXBe9I50UCQtpfW  
 +X7q25R9FwEpGOJNeMMXxbHWFf80VxEpciazOVkpkGcZ+dhMAC8LT+mFdaXt2nZuSE7Az55/yYE4wYh0iTPvD+NzKwhs+eo8fc0Pks+SI1pz/RHTEoK0rK0nJjqOWoUmlLvGGBCbp6qW2K5vC9WF  
 +XrvpLuoEN1fSDLg0lv0WIIWQbikYgz41OV15dqDU9ONnFKyxo8AvR6xlz0r5aljwiy4pGf7NzY6Dq18Dc+24lFoU/JZ84gjR6hgKm6FGKRYpRhOnld2Zp0dUr+bmqH5GcvcdqqYLv1IA==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-22T20:37:01

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133047

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

